

Allimac Holding ApS
CVR-nr. 33386621
Trapholtparken 1
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Camilla Birkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allimac Holding ApS
Trapholtparken 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 33386621

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Camilla Birkegaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ejer af 40% af Suprema Down Holding ApS.

Årets resultat på 2.187 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Med henblik på at opnå et mere retvisende billede af selskabets finansielle stilling er der sket ændring i anvendt regnskabspraksis vedrørende måling af associerede virksomheder. Der henvises til omtalen heraf på side 5.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.340)	(2.925)
Driftsresultat		(4.340)	(2.925)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.083.496	7.131.028
Andre finansielle indtægter		135.367	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.214.523	7.128.103
Skat af ordinært resultat	1	(27.760)	0
Årets resultat		<u>2.186.763</u>	<u>7.128.103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.516.504)	7.131.028
Overført resultat		3.652.667	(2.925)
		<u>2.186.763</u>	<u>7.128.103</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.780.673	11.704.292
Finansielle anlægsaktiver	2	9.780.673	11.704.292
Anlægsaktiver		9.780.673	11.704.292
Tilgodehavende selskabsskat		22.240	0
Tilgodehavender		22.240	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.132.997	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.132.997	0
Likvide beholdninger		1.536.355	38.225
Omsætningsaktiver		3.691.592	38.225
Aktiver		13.472.265	11.742.517

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.748.673	11.672.292
Overført overskud eller underskud		3.589.867	(12.900)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>13.469.140</u>	<u>11.739.392</u>
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver		<u>13.472.265</u>	<u>11.742.517</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.672.292	(12.900)	0	11.739.392
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	(49.900)	0	(49.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	(407.115)	0	0	(407.115)
Årets resultat	0	(1.516.504)	3.652.667	50.600	2.186.763
Egenkapital ultimo	80.000	9.748.673	3.589.867	50.600	13.469.140

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	27.760	0			
	<u>27.760</u>	<u>0</u>			
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		32.000			
Kostpris ultimo		<u>32.000</u>			
Opskrivninger primo		11.672.292			
Andel af årets resultat		2.083.496			
Udbytte		(3.600.000)			
Andre reguleringer		(407.115)			
Opskrivninger ultimo		<u>9.748.673</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.780.673</u>			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Suprema Down Holding ApS	Kolding	ApS	40,00	33.451.680	5.208.741

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.